Guayaquil, Abril 24 de 2003

Señor Luis Llorenti Mendoza Ciudad.-

Estimado señor:

Cúmpleme informarle que la Junta general Extraordinaria de Socios de la Compañía LORALMERI INMOBILIARIA CUATRO CORONAS S.A., reunida el dia de por travo el acierto de reelegir a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de giner años:

De conformidad con lo dispuesto en el artículo vigésimo segundo del Estatuto social de LORALMERI INMOBILIARIA CUATRO CORONAS S.A. a usted le correspondená: a) Ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, b) realizar a libre y más amplia administración de la compañía en la forma que mejor estime a los intereses de ella, individualmente.

La compañía LORALMERI INMOBILIARIA CUATRO CORONAS S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaria de éste Cantón, Doctora Norma Plaza de García, el 9 de Junio de 1.987 inscrita en el Registro Mercantil del cantón, el 31 de Agosto de 1987.

La presente carta con la nota de aceptación e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón, le servirá a usted como documento habilitante de su personería.

Atentamente,

ECO. MERCEDES SANTANA BEDOYA

Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo Fecha ut supra

Guayaquil, Abril 24 de 2003

LUIS LLORENTI MENDOZA

C.I. 0904870094

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía LORALMERI INMOBILIARIA CUATRO CORONAS S.A., a favor de LUIS LLORENTI MENDOZA, de fojas 62.665 ? 62.667, / Registro Mercantil número 9.215, / Repertorio número 13.930.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintiocho de Mayo del dos mil tres.-

AB.TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

On Guero

ORDEN: 47984

DESGAL: ALBERTO CUNALATA

AMANUENSE: YURY ZAMBRANO

COMPUTO: YURY ZAMBRANO

ANOTACION-RAZON: ANGEL NEIRA B.

REVISADO POR:

ME FILE EXHIBIDO Y DEVUELTO AL INTERESADO.

Santiago de Guavaquil, República del Ecuador a los

DR. N. JAVIER TORRES CARRILLO
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO DEL CANTON GUAYAQUIL
REPUBLICA DEL ECUADOR

L'CH.M.